URZAD GMINY BOCHNIA
ul. Kazimierza Wielkiego 26
32-700 Bochnia

IFS.271.1.2024 Bochnia, 05.03.2024r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie: ,,Remont i przebudowa
drég gminnych i wewnetrznych na terenie Gminy Bochnia” — Cze$¢ 1,2i 3

1. Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2022.1710 tj. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, ze
w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego do realizacji zamoéwienia dla:

CZESCI NR 1 wybrano OFERTE NR 5 ztozong przez firme Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Ustugowo-
Handlowe TRANS-BET Bogumita Myszka Gnojnik 513, 32-864 Gnojnik :
Cena — 2 523 921,35 zt brutto

Okres gwaranciji i rekojmi na realizowany przedmiot umowy — 84 miesigce

CZESCI NR 2 wybrano OFERTE NR 6 ztoZzong przez firme "KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Roboty
Drogowo-Budowlane, "KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Zaktad 32-007 Zabierzéw Bochenski, Wola
Batorska 2147/21:

Cena — 1 757 178,04 zt brutto

Okres gwarancji i rekojmi na realizowany przedmiot umowy — 84 miesigce

CZESCI NR 3 wybrano OFERTE NR 3 zlozong przez firme PRODIM SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Blokowa 14, 31-752 Krakéw:

Cena —1 914 211,96 zt brutto

Okres gwaranciji i rekojmi na realizowany przedmiot umowy — 84 miesigce

WYKAZ OFERT ZLOZONYCH W POSTEPOWANIU DLA CZESCI NR 1 WRAZ Z PRZYZNANA PUNKTACJA:

Punktacja Punkta(_:ja taczna
Nr . w zakresie Okres y w z_akre5|e punktacja
Nazwa firmy Cena brutto . gwarancji | kryterium okres
oferty kryterium | % . o przyznana
cena i rekojmi gwarancji i ofertom
rekojmi
ZBD Spétka z ograniczong
odpowiedzialno$cig Spotka
Komandytowa
2 ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy 3115223,52 | 48,61 84 40,00 88,61
Sacz
NIP 7792409718
Przedsiebiorstwo Produkcyjno-
Ustugowo-Handlowe TRANS-
5 BET Bogumita Myszka 2523921,35 60,00 84 40,00 100,00
Gnojnik 513, 32-864 Gnojnik
NIP 8691147269
"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski
Roboty Drogowo-Budowlane,
"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski OFERTA
6 Zaktad 32-007 Zabierzéw 2 053 810,23 84 PODLEGA
Bochenski, Wola Batorska ODRZUCENIU
2147/21
NIP 6830001693




WYKAZ OFERT ZLOZONYCH W POSTEPOWANIU DLA CZESCI NR 2 WRAZ Z PRZYZNANA PUNKTACJA:

Nr
oferty

Nazwa firmy

Cena brutto

Punktacja

w zakresie

kryterium
cena

Okres
gwarancji
i rekojmi

Punktacja
w zakresie
kryterium okres
gwarancji i
rekojmi

taczna
punktacja
przyznana

ofertom

Konsorcjum firm:

P-BUD Przemystaw Birkowski
32-700 Bochnia, Zawada 86
NIP 8681771718

R-BUD Firma Ustugowo-
Transportowo-Handlowa
Ryszard Birkowski

32-700 Bochnia, Zawada 86
NIP 8681007466

2476 254,92

42,58

84

40,00

82,58

ZBD Spétka z ograniczong
odpowiedzialno$cig Spotka
Komandytowa

ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy
Sacz

NIP 7792409718

2676 666,08

39,39

84

40,00

79,39

"KRUSZ-BUD" Piotr lwulski
Roboty Drogowo-Budowlane,
"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski
Zaktad 32-007 Zabierzéw
Bochenski, Wola Batorska
2147/21

NIP 6830001693

1757 178,04

60

84

40,00

100,00

WYKAZ OFERT ZLOZONYCH W POSTEPOWANIU DLA CZESCI NR 3 WRAZ Z PRZYZNANA PUNKTACJA:

Nr
oferty

Nazwa firmy

Cena brutto

Punktacja

w zakresie

kryterium
cena

Okres
gwarancji
i rekojmi

Punktacja
w zakresie
kryterium okres
gwarancji i
rekojmi

taczna
punktacja
przyznana

ofertom

Konsorcjum firm:

P-BUD Przemystaw Birkowski
32-700 Bochnia, Zawada 86
NIP 8681771718

R-BUD Firma Ustugowo-
Transportowo-Handlowa
Ryszard Birkowski

32-700 Bochnia, Zawada 86
NIP 8681007466

1992 326,21

57,65

84

40,00

97,65

ZBD Spétka z ograniczong
odpowiedzialno$cig Spotka
Komandytowa

ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy
Sacz

NIP 7792409718

2 186 605,31

52,53

84

40,00

92,53

PRODIM SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Blokowa 14, 31-752
Krakow

NIP 6783196961

1914 211,96

60,00

84

40,00

100,00

KLIMEK STANISLAW FIRMA
HANDLOWO-USLUGOWA
,,KAMBUD",

Stary Wisnicz 435,32-720 Nowy
Wisnicz

NIP: 8681006900

2000 236,95

57,42

84

40,00

97,42




Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiajgcy dokonat wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku
Prawo zamowien publicznych, na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w specyfikacji warunkow
zamowienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegajg wykluczeniu z postepowania i spetniajg warunki
udziatu w postepowaniu, a ich oferta jest najkorzystniejsza wg okreslonych kryteriow oceny ofert.
Umowy z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej
w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia.

Wojt

mgr Marek Bzdek

Kierownik Zamawiajacego
/podpisano elektronicznie/
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przez MarekBzdek
Data: 2024.03.05
13:32:49



		2024-03-05T13:32:49+0100




